
Perslijst gemeente Koksijde 

KRANTEN 

Het Laatste Nieuws – regionieuws 

Steen Gudrun - gudrunsteen@telenet.be 

Huysentruyt Bart - bart.huysentruyt@gmail.com 

Nele Vermoere – nelebrugge.hln@gmail.com  

Bart Boterman – bartboterman@gmail.com  

Bruneel Paul - Veldstraat 33, 8430 Middelkerke 

0496 36 90 74 - Paul.bruneel@skynet.be 

Eindredactie: west@hln.be – regio@hln.be  

Het Laatste Nieuws – website HLN.be 

Steen Gudrun - gudrunsteen@telenet.be 

Proot Benny - Doornstraat 92, 8200 Brugge 

0475 75 64 49 - Benny.proot@telenet.be 

Het Laatste Nieuws – afdeling sport 

Joeri De Knop - joerie.de.knop@persgroep.be 

Nico Dick - nico@cyclo-cross.info 

Het Nieuwsblad – Het Wekelijks Nieuws 

Daron Mertens (regiomedewerker)  

daron.mertens@hotmail.com  

+32 (0) 468 267648 

Dany Van Loo - Kaïrostraat 60, B-8400 Oostende 

Het Nieuwsblad – De Standaard  

Zelfstandig beroepsjournalist 

dany@vanloo.news 

+32 (0)484 755501 

Krant van West-Vlaanderen 

Roularta Media Group – Tom Vandenabeele (editieredacteur) 

Meiboomlaan 33 – 8800 Roeselare 

051 26 62 60 – 0476 36 98 84 - Tom.vandenabeele@kw.be 

www.kw.be 
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Sandra Rosseel 

Editieredacteur Het Wekelijks Nieuws Kust 

Meiboomlaan 33 – 8800 Roeselare 

051 26 62 60 – 0475 30 76 64 – (fax) 051 26 65 87 - 

Sandra.rosseel@roularta.be 

Myriam Van den Putte 

Oscar Jespersstraat 13, 8670 Oostduinkerke 

0475 85 49 55 - www.apartinmedia.be 

info@apartinmedia.be 

 

Anton Peene 

Assistent-eindredacteur Het Wekelijks Nieuws Westhoek-Westkust 

anton.peene@kw.be - 0486 94 95 17  

Roularta Media Group 

Meiboomlaan 33, 8800 Roeselare  

www.roularta.be   

 

Matthias Feyen 

Eindredacteur Krant van WVL 

mathias.feyen@kw.be – 0497 75 02 38 

Roularta Media Group 

Meiboomlaan 33, 8800 Roeselare  

www.kw.be   

 

De Streekkrant - De Zondag - Het laatste Nieuws - Het Wekelijks 

Nieuws 

Gudrun Steen 

Steenstraat 26, 8600 Woumen  

0496 99 78 73 - gudrunsteen@telenet.be 

Agenda’s De Streekkrant - De Zondag 

Stefaan Reuse 

Vinkenstraat 6, 8310 Assebroek 

050 28 02 89 – 0475 43 10 07 - Stefaan.reuse@skynet.be 

Het Nieuwsblad, De Standaard, Passepartout, Ticket Pas Uit 

Van Loo Dany 

Bestuurslid perskring Oostende 

Kairostraat 60, 8400 Oostende 

0484 75 55 01 – dany@vanloo.news  

Irislaan 1, 8434 Westende 

mailto:Sandra.rosseel@roularta.be
mailto:info@apartinmedia.be
mailto:anton.peene@kw.be
http://www.roularta.be/
mailto:mathias.feyen@kw.be
http://www.kw.be/
mailto:gudrunsteen@telenet.be
mailto:Stefaan.reuse@skynet.be
mailto:dany@vanloo.news


De Troyer Jan 

Beroepsjournalist 

Ex-directeur/hoofdredacteur tv Brussel 

Chroniqueur La Libre – La Première (RTBF) – De Morgen 

Parnassiustraat 30-02/01, 8670 Koksijde 

058 51 84 57 – 0495 52 50 33 - amjdt@proximus.be  

HUIS-AAN-HUIS BLADEN / MAGAZINES 

Westkustmagazine & De Zeeparel 
Manou Pattyn – Drukkerij Pattyn  

Handelsstraat 17, 8630 Veurne  

058/31.44.55 

manou@drukkerij-pattyn.be 

Bazor magazine 

Yves Roose 

Zeelaan 273, 8670 Koksijde 

058 51 15 41 - info@bazor.be 

Magazine Gastronomie & Toerisme 

Toerisme, gastronomie, Hotellerie - Georges Keeters 

Bassevillestraat 101, 8434 Middelkerke/Westende 

0495  22 68 79 - Georges.keters@skynet.be 

Plus Magazine 

Villa D'Arte Nederland - Caroline Neels 

Kunst en cultuur 

Parklaan 223, 9300 Aalst  

0475  91 10 58 - caroline.neels@telenet.be 

Plus Magazine 

katrien.vervaele@telenet.be 

REGIONALE TV 

Focus WTV  

Redactie algemeen 

redactie@focus-wtv.be 

051 25 95 25 

Bart Coopman 

Hoofdredacteur WTV – Chef Nieuws Focus-WTV 

Kwadestraat 151 b, 8800 Roeselare 
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051 25 95 25 – 0472 90 01 12 - bart.coopman@wtv.be 

Bernard Vanneuville 

Kwadestraat 151 b, 8800 Roeselare 

0478 45 71 06 - Bernard.vanneuville@focus-wtv.be 

Stefaan Kerger 

stefaan.kerger@focus-wtv.be 

Jeroen Sap 

Eindredacteur Sport 

jeroen.sap@focus-wtv.be 

 

VTM 

Klaas Danneel 

Vtm journalist West-Vlaanderen 

Handelsstraat 78 bus 11, 8800 Roeselare 

0495 68 48 26 - klaasdanneel@gmail.com 

VRT 

Regionale correspondent – Justine Viane 

0478 478224 – viane.justine@gmail.com  

Regionale correspondent - José Tyteca 

St.-Laurentiusstraat 12, 8630 Veurne 

0475 27 33 17 - jose.tyteca@telenet.be  

Regionale correspondent - Mauroo Tijs 

Brugseweg 139, 8900 Ieper 

0486 42 74 44 - tijs.mauroo@vrt.be 

Regionaal correspondent - Stijn Degroote 

0497 03 86 96 

Regionaal correspondent – Thijs Pattyn 

thijs_pattyn@hotmail.com  

REGIONALE RADIO 

VRT NWS - Radio 2 West-Vlaanderen 

redactiewestvlaanderen@radio2.be 

 

Stefaan Struyve 

Doorniksesteenweg 214b, 8500 Kortrijk 

Desk Redactie: 056 24 73 15 

Algemeen: 056 24 73 11 
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Redactie: 056 24 73 21 

0476 66 89 90 

redactiewestvlaanderen@radio2.be 

Ook: matthias@vanheerentals.be  

Westkustnieuws 

Geert Delanghe 

Nonnenhofstraat 11, 8670 Koksijde 

058 52 22 42 -  0475 32 22 42 - delanghe.geert@telenet.be 

info@westkustnieuws.be 

 

Gino Ester (Journalist-redacteur) 

Prinsenvelddreef 56, 8434 Lombardsijde 

0476 49 44 10 - gino.ester@telenet.be 

www.westkustnieuws.be   

www.hetnieuwsvanwestvlaanderen.be  

www.nieuwsoostende.be 

www.krantvanwestvlaanderen.be  

radio Beach - Oostende1 

Sociale media: Westkustnieuws & Koninklijke Orde van de Paardevisser 

 

Radio Beach (FM106.1/FM107.6) 

 

Luc Beauprez – voorzitter 

Horizon Vzw 

Radio Beach 

Pelikaanstraat 30, 8620 Nieuwpoort 

Luc.beauprez@telenet.be  

Westradio  (FM104.8) 

Lennart Creël 

0498 44 777 4 

lennart@westradio.be 

info@westradio.be   

www.westradio.be 

Radio Kompas 

Dominique Remaut & Annelore Vanhooren 

Zenden uit vanuit Koekelare/studio Diksmuide – 105.8FM (Houtland, Westhoek) en  

106.3FM (Oostende en volledig de kustlijn) 

Live op zondagvoormiddag programma 'Vrienden van de radio.' 

0477 24 16 67  - info@radiokompas.eu - annelore.radiokompas@gmail.com   
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VBRO 

Huis Ter Beurze – Vlamingstraat 35, 8000 Brugge 

050 33 33 83 - nfo@vbro.be 

VIDEOCLUBS 

Videoclub Westkust 

Voorzitter Dhr. Paul Misplon 

Secretariaat: Jean-Pierre Thery 

Zeelaan 222, 8670 Koksijde 

0485 16 13 47 - jp.thery@pandora.be 

www.videowestkust.be 

FOTOGRAFEN 

Freddy Penel  

De Coxydsche Gazette 

Albert Bliecklaan 9/402, 8670 Koksijde 

0499 76 06 97 – 058 62 32 39 - alfred@penel.be 

Henri Lemineur (fotograaf free lance) 

Persfotograaf Westfotovid 

Res. Custo - Albert I Laan, 56 / B6023 

8670 – Oostduinkerke 

0494 31 63 13 - medialemineur@gmail.com  

 

Walter Carels 

O.a. Coxydsche Gazette 

0495 59 81 01 - walter.carels@telenet.be  

 

Lambert J. Derenette (fotograaf free lance) 

Fine-Art fotografie – Aviation Photography 

Strandlaan 73 – 8670 Koksijde 

0478 95 17 63  

info@photographicart.be – lambert.derenette@skynet.be 

WEBSITES 

Inwest – www.inwest.be 

Yvan Naesen 

Catryssevoetweg 4, 8470 Gistel  

0479 72 65 50 - info@inwest.be 
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Westhoek.be – www.facebook.com/westhoek 

Jan Matsaert 

Capucienenstraat 60, 8900 Mesen 

0497 05 10 97 - info@westhoek.be 

 

www.westnieuws.be 

Serge Jansen 

0468 33 48 33 - serge@westnieuws.be 

 

Christelle Vaernewyck 

Veurnestraat 124, 8660 De Panne 

Christelle@westnieuws.be 

 

www.made-in.be 

Karel Cambien 

Regio west-Vlaanderen 

0475 45 22 46 – k.cambien@telenet.be   

www.hetnieuwsvanwestvlaanderen.be  

Mario De Wilde 

Pijpeweg 38 

8310 Sint-Kruis Brugge (België) 

Tel. 0475-61.05.87 

www.mariodewilde.be 

www.hetnieuwsvanwestvlaanderen.be 

Het Nieuws Van West-Vlaanderen - Travel Magazine - Via Vivo Magazine - Knokke Actueel 

Magazine - Look-Out Magazine - Talkies Magazine - The Gay Issue 

www.bftp.be 

BFTP - Belgian Federation for Tourist Press 

Voorzitter Didier van Houts 

Vice-president Jempi Welkenhuyzen 

Maastrichterweg 224  

3620 Lanaken  

0475.711565  

jempiwelkenhuyzen@skynet.be  

PERSAGENTSCHAPPEN 

Persbureau Jan Verbeke 

Kleine Weg 239, 8800 Roeselare 
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info@janverbeke.be 

VRT, Belga 

Geert Weymeis  

Galbertus Media – BELGA 

Dampoortstraat 153, 8310 Sint-Kruis (Brugge) 

0475 22 85 11 - redactie@galbertus.be 

José Tyteca 

VRT TV en videoproducties 

St.-Laurentiusstraat 12, 8630 Veurne 

0475 27 33 17 - jose.tyteca@scarlet.be 
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